

فرهنگ

در شرایطی بازیگران و کمپانی‌های فیلمسازی دنیا برای حمایت از اسرائیل بسیج شده‌اند که سهم فلسطین از ظرفیت حمایت هنرمندان دنیا سکوت سنگینی است که بوی منفعت‌طلبی می‌دهد. منفعت‌طلبانی که در دو میدان اما با یک هدف و در یک جبهه؛ پشت تاپشت هم مقابل فلسطین جبهه گرفته‌اند



بی‌گناهی که درد، خشونت و عدم اطمینان فوق‌العاده‌ی را تجربه می‌کنند، انجام دهیم. شرکت والت دیزنی اعلام کرده دو میلیون دلار به سازمان‌هایی که در حال ارائه کمک‌های بشردوستانه هستند، اهدا می‌کند. اما تنها کمپانی‌های هالیوودی حامیان اسرائیل نیستند بلکه هنرمندان هم بنا به وظیفه‌ای که دارند پیام حمایت‌شان را به دنیا مخابره کردند. از جمله این اشخاص مدونا، گل گدوت، نینا دوبرو، سوفیا ریچی، آشلی تیزدل و کایلی جنر هستند. این سلبریتی‌ها با توجه به تبعات حمایت‌شان از اسرائیل از طرف مردم حق‌طلب و انسان‌دوست دنیا ترجیح داده‌اند تا در زمینی بازی کنند که برای آن مشهور شدند. هرچند با فشار فالورها و ریزش چند میلیونی کاربران‌شان مجبور شدند کامنت‌های حمایتی خود از اسرائیل را پاک کنند. علاوه بر پست‌های فردی در رسانه‌های اجتماعی، یک بیانیه توسط ۷۰۰ هنرمند و اینفلوئنسر امضا شده است. هنرمندانی مانند «کریس پاین»، «مام بیالیک»، «لیو شرابیر»، «گل گدوت»، «جری ساینفلد»، «مایکل داگلاس»، «امی شومر»، «جیمی لی کورتیس»، «رایان مورفی» از مردم اسرائیل حمایت کردند.

دست و حش پست سلبریتی‌های هالیوودی

مرور تاریخ به عقب نشان می‌دهد همین معترضان امروز به قیام فلسطینیان، ۱۰ سال پیش در برابر جنایات اسرائیل علیه مردم فلسطین با هشتک فلسطین را آزاد کنید از مردم مظلوم دفاع کرده‌اند. کسانی مانند ریچانا، جان کیوزک، مدونا، میا فارو، ماریو بالوتلی، خاویر بارد، کری واشنگتن، پنلوپه کرو، راب اشناپدر

سکوت فراگیر سلبریتی‌ها در برابر جنایات اسرائیل

هانیه شجاعی زند

نویسنده

در حالی اسرائیل در غزه در حال نسل‌کشی و کودک‌کشی است که هنرمندان و کمپانی‌های فیلمسازی هالیوود، اسرائیل را در این جنایات تنها نگذاشته‌اند و هر روز خبر حمایت یکی از آنها از درز رسانه‌ها منتشر می‌شود.



رابرت ایگر، مدیرعامل شرکت والت دیزنی در مقابل نسل‌کشی اسرائیل بالحنی سرشار از دلسوزی برای رژیم کودک‌کش اسرائیل پیام حمایت خود را این‌گونه اعلام می‌کند و می‌گوید: به دنبال حملات وحشتناک علیه یهودیان در اسرائیل در هفته گذشته، ما باید هرکاری که می‌توانیم برای حمایت از مردم

یک جبهه، پشت تاپشت هم مقابل فلسطین جبهه گرفته‌اند. از عکس دسته‌جمعی کوئنتین تارانتینو در یک پایگاه نظامی اسرائیل در چند روز اخیر تا اعلام حمایت دو میلیون دلاری والت دیزنی از اسرائیل و در کنار آنها سکوت هنرمندان در سایر کشورها بخصوص ایران سهم نابرابر فلسطین را در عرصه رسانه و فیلم نشان می‌دهد.

وجدان‌های خاموش زیر خاکستر منفعت‌طلبی

در شرایطی بازیگران و کمپانی‌های فیلمسازی دنیا برای حمایت از اسرائیل بسیج شده‌اند که سهم فلسطین از ظرفیت حمایت هنرمندان دنیا سکوت سنگینی است که بوی منفعت‌طلبی می‌دهد. منفعت‌طلبانی که در دو میدان اما با یک هدف و در

